Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2025 № 277

рп. Чегдомын

Об окончании отопительного сезона 2024-2025 года

В соответствии с пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Завершить отопительный сезон 2024-2025 года с 00.00 часов 20.05.2025 на территориях сельских поселений Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края:
1.1. Сельское поселение «Поселок Этыркэн»;

1.2. Сельское поселение «Поселок Алонка»;

1.3. Сулукское сельское поселение;

1.4. Сельское поселение «Поселок Герби»;

1.5. Тырминское сельское поселение;

1.6. Чекундинское сельское поселение;

3. Рекомендовать руководителям, МУП «Вектор» (Лиходиевский К.К.) МУП «ЖКХ Сулук» (Олифирова Ю.В.), МУП «Энергия» (Лялько О.А.), и.о. директора МУП «ЖКХ Тырма» (Смирнова Н.Б.) провести инвентаризацию остатков топлива на котельных и представить акты инвентаризации в отдел жилищно-коммунального хозяйства и энергетики администрации района в пятидневный срок после окончания отопительного сезона.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                       А.М. Маслов